Протокол №1

                                                                                                                    от 31.03.2022 года

заседания конкурсной комиссии районного этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства среди педагогических работников, осуществляющих

обучение детей по дополнительным общеобразовательным программам в области

физической культуры и спорта.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии Куканова М.В., директор ГБУ ДО ДДТ «На

реке Сестре»;

  члены комиссии: Кашкарова О.П., методист ДДТ «На реке Сестре»; Снежко

Татьяна Александровна,  инструктор физической культуры (бассейн) ГБДОУ ДС №19;

Соколова Анастасия Борисовна, руководитель ОДОД ГБОУ СОШ №545; Бурова Майя

Викторовна, ПДО ДДТ «На реке Сестре», секретарь: Саблина А.И., методист ДДТ «На

реке Сестре».

Повестка дня:

Подведение итогов районного этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства среди педагогических работников, осуществляющих обучение детей по

дополнительным общеобразовательным программам в области физической культуры и

спорта.

Слушали: Куканову М.В., директора ГБУ ДО ДДТ «На реке Сестре».

В районном этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства среди

педагогических работников, осуществляющих обучение детей по дополнительным

общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта были

представлены педагоги ГБУ ДО ДДТ «На реке Сестре», ГБОУ СОШ №324, ГБОУ СШОР.

Конкурс проходил в форме представления конкурсных материалов в пяти номинациях

среди педагогических работников, осуществляющих обучение детей по дополнительным

общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта.

Конкурсная комиссия   в соответствии с Положением о районном этапе

Всероссийского конкурса профессионального мастерства среди педагогических

работников, осуществляющих обучение детей по дополнительным общеобразовательным

программам в области физической культуры и спорта подвела итоги и присудила:

   в номинации №1 «Педагог – формула успеха»

присуждено:

победитель: Андреев А.Б., педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДДТ «На

реке Сестре»

лауреат: Добрынина С.А., педагог дополнительного образования, отделение

дополнительного образования детей ГБОУ СОШ №324

в номинации №5 «Мастерство – путь к совершенству»

присуждено:

победитель: Воробейков Ю.Ю., тренер-преподаватель ГБОУ СШОР.

Решили:

На региональный этап Всероссийского конкурса профессионального мастерства среди

педагогических работников, осуществляющих обучение детей по дополнительным

общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта в

соответствии с Положением представить 3 конкурсантов:

в номинации №1 «Педагог – формула успеха» Андреев А.Б., педагог

дополнительного образования ГБУ ДО ДДТ «На реке Сестре»,  Добрынина С.А., педагог

дополнительного образования, отделение дополнительного образования детей ГБОУ

СОШ №324

в номинации №5 «Мастерство – путь к совершенству» Воробейков Ю.Ю., тренер-

преподаватель ГБОУ СШОР.

Председатель:                                                                     Куканова М.В.

Секретарь:                                                                           Саблина А.И.